Gobemucléﬂ del Cauca

Secretaria de
Educaciény Cultura

COMUNICADO

PARA: Profesionales licenciados en educacion preescolar, dreas de Humanidades
Lengua Castellana y/o, Matematicas, NO vinculados a la planta de cargos
de la Secretaria de Educacion y Cultura del Departamento del Cauca.

ASUNTO: Publicacion de resultados verificacién de requisitos docentes tutores
externos para ser nombrados en provisionalidad temporal o transitoria
para desempefiar sus funciones de tutor en el marco del Programa: "Todos
a Aprender - PTA" del Ministerio de Educacion Nacional.

FECHA: 16 de agosto de 2022
Respetado(a) docente, reciba un cordial saludo

La Secretaria de Educacién y Cultura del Departamento del Cauca dando cumplimiento
al cronograma establecido en la convocatoria del 4 de agosto de 2022, con asunto:
“Proceso de seleccion de docentes tutores externos para ser nombrados en
provisionalidad temporal o transitoria para desempefiar sus funciones de tutor en el
marco del Programa: "Todos a Aprender - PTA" del Ministerio de Educacion Nacional”,
informa que se realizd con la documentacion aportada la validacion de la informacion de
requisitos minimos de trece (13) profesionales inscritos en la convocatoria, que se asigné
un PQR a cada aspirante y se radico a través del Sistema de Atencidn al Ciudadano. Por
lo anterior se procede a la publicacién de resultados verificacion de requisitos:

PUBLICACION DE RESULTADOS VERIFICACION DE REQUISITOS.
CONVOCATORIA DEL 4 DE AGOSTO DE 2022.
N2 DE RADICADO
ASIGNADO EN CEDULA DE Rfﬁ':;iigE
SERVICIO DE CIUDADANIA FECHA DE LA OBSERVACION
ATENCION AL DEL INSCRITO INSCRIPCION
CIUDADANO SAC
05/08/22 El/la postulado(a) NO CUMPLE con
CAU2022ER033091 1062310487 el requisito minimo de experiencia
22:28 pm
como docente de aula
06/08/22 El/la postulado(a) CUMPLE con el
CAU2022ER033095 1061698077 requisito minimo de experiencia
23:37 pm
como docente de aula.
07/08/22 El/la postulado(a) CUMPLE con el
CAU2022ER033100 1144068076 requisito minimo de experiencia
23:58 pm
como docente de aula.
08/08/22 El/la postulado(a) CUMPLE con el
CAU2022ER033119 1082776221 requisito minimo de experiencia
10:05 am
como docente de aula.
08/08/22 El/la postulado{(a) CUMPLE con el
CAU2022ER033144 1061710529 requisito minimo de experiencia
11:01am L
como docente de aula, experiencia
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Gobernacion del Cauca

Secretaria de
Educacion y Cuitura
PUBLICACION DE RESULTADOS VERIFICACION DE REQUISITOS.
CONVOCATORIA DEL 4 DE AGOSTO DE 2022.
N2 DE RADICADO
ASIGNADO EN CEDULA DE RII_EEI:I)I:; 3E
SERVICIO DE CIUDADANIA EECHA DELA OBSERVACION
ATENCION AL DEL INSCRITO INSCRIPCION
CIUDADANO SAC
certificada en la zona, y certificacion
de arraigo
08/08/22 El/la postulado(a) NO CUMPLE con
CAU2022ER033204 1060357321 el requisito minimo de experiencia
15:56 pm
como docente de aula
08/08/22 El/la postulado(a) CUMPLE con el
CAU2022ER033217 1085662922 requisitoc minimo de experiencia
16:18 pm
como docente de aula
08/08/22 El/la postulado(a) NO CUMPLE. Con
CAU2022ER033237 25483323 vinculacidon en propiedad. En planta
16:54 pm
de personal como docente de aula.
08/08/22 El/la postulado(a) NO CUMPLE con
CAU2022ER033263 1061695777 el requisito minimo de experiencia
17:55 pm
como docente de aula.
08/08/22 El/la postulado(a) NO CUMPLE.
CAU2022ER033267 34317059 Inscripcion  extemporanea: por
18:18pm : ;
fuera del horario establecido.
08/08/22 El/la postulado{a) NO CUMPLE.
CAU2022ER033281 1061790146 Inscripcion  extemporanea: por
18:47pm y )
fuera del horario establecido.
08/08/22 El/la postulado(a) NO CUMPLE.
CAU2022ER033288 1058670960 Inscripcién  extemporanea: por
18:59pm . ;
fuera del horario establecido.
08/08/22 El/la postulado(a) NO CUMPLE
CAU2022ER033328 1061786850 Inscripcion  extemporanea: por
19:18 pm ) .
fuera del horario establecido.

El correspondiente listado es publicado en la pdgina web de la Secretaria de Educacién y
Cultura del Departamento del Cauca www.sedcauca.gov.co, de conformidad con los
términos establecidos en la convocatoria del 4 de agosto de 2022.

Atentamente,

LUIS CORNELIO ANGULO MOSQUERA
Secretario de Educacidn y Cultura del Departamento del Cauca (E)

Revisa: Maria Paula Rodriguez Bermudez - Lider de Calidad Educativa 5= -

Revisd: Dayra Milena Achicanoy Achicanoy P.U. Calidad Educativa == 2 (-
Proyecto: Felipe Gonzdlez Orozco, Calidad Educativa
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